
Langstreckenrennen 2023     "BRM-Cup"

Gesamtergebnis
Endstand Abstand Abstand

Team Zeit Platz Runden Platz Runden Platz Runden Platz Runden Platz Runden Vorgänger 1. Platz

Die 2 von der Tanke 10,903 3 347,42 3 356,67 1 704,09 1 360,46 1 1064,55 1

MuH-Racing 10,633 1 348,74 2 354,58 2 703,32 2 351,13 3 1054,45 10,10 10,10 2

SEMF 10,809 2 349,17 1 350,56 3 699,73 3 352,55 2 1052,28 2,17 12,27 3

SRC P3 Racing 11,258 5 336,48 4 342,57 5 679,05 4 343,98 5 1023,03 29,25 41,52 4

Bremspunktsucher 10,999 4 332,26 5 342,64 4 674,90 5 345,08 4 1019,98 3,05 44,57 5

Rookie 11,737 6 327,82 6 332,67 6 660,49 6 335,03 6 995,52 24,46 69,03 6

Zahnradbahn mit Moosi-Musi 12,773 7 321,54 7 319,15 7 640,69 7 279,27 7 919,96 75,56 144,59 7

Bahnbestzeiten Langstrecke 2023
Spur Zeit

Spur 1 10,448

Spur 2 10,398

Spur 3 10,478

Spur 4 10,466

Platzierung

Team

D2VDTanke

D2VDTanke

D2VDTanke

Bremspunktsucher

Qualifikation 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufZwischenstand



Langstreckenrennen 2023     "BRM-Cup"

Die Teams aus 2023



Übersicht Einzelergebnisse Langstrecke 2023 - BRM Cup

1. Lauf 23.09.2023

Bestzeit D2VDTanke 10,525 s Lauf: 3 Spur: 3

Bester Lauf MuH-Racing 89,00 R Lauf: 3 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 SEMF 349,17 1:04:00.00 10,998 10,691 5 2 3

2 MuH-Racing 348,74 1:04:00.00 11,011 10,703 3 1 52

3 D2VDTanke 347,42 1:04:00.00 11,053 10,525 3 3 4

4 SRC P3 Racing 336,48 1:04:00.00 11,412 10,691 6 2 9

5 Bremspunktsuc 332,26 1:04:00.00 11,557 10,772 1 1 67

6 Rookie 327,82 1:04:00.25 11,715 10,799 4 2 4

7 Zahnradbahn m 321,54 1:04:00.00 11,943 10,855 4 1 3

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 SEMF 349,17 1:04:00.00 10,998

4 4 86 16:00.00 10,772 5

5 2 88 16:00.00 10,691 3

6 1 87 16:00.00 10,753 66

7 3 88,17 16:00.00 10,762 3

2 MuH-Racing 348,74 1:04:00.00 11,011

1 4 87 16:00.00 10,718 2

2 2 87 16:00.00 10,748 36

3 1 89 16:00.00 10,703 52

4 3 85,74 16:00.00 10,841 28

3 D2VDTanke 347,42 1:04:00.00 11,053

1 2 85 16:00.00 10,619 73

2 1 87 16:00.00 10,724 29

3 3 88 16:00.00 10,525 4

7 4 87,42 16:00.00 10,68 9

4 SRC P3 Racing 336,48 1:04:00.00 11,412

1 3 80 16:00.00 11,221 51

5 4 84 16:00.00 10,922 70

6 2 88 16:00.00 10,691 9

7 1 84,48 16:00.00 10,896 63

5 Bremspunktsucher 332,26 1:04:00.00 11,557

1 1 84 16:00.00 10,772 67

2 3 80 16:00.00 11,219 33

6 4 84 16:00.00 10,957 60

7 2 84,26 16:00.00 11,021 60

6 Rookie 327,82 1:04:00.25 11,715

3 4 80 16:00.25 11,488 3

4 2 83 16:00.00 10,799 4

5 1 80 16:00.00 11,584 72

6 3 84,82 16:00.00 10,952 7

7 Zahnradbahn mM-M 321,54 1:04:00.00 11,943

2 4 81 16:00.00 11,127 54

3 2 78 16:00.00 11,506 58

4 1 84 16:00.00 10,855 3

5 3 78,54 16:00.00 11,359 12

Bestzeiten:
Spur 1: 10,703 - MuH-Racing
Spur 2: 10,619 - D2VDTanke
Spur 3: 10,525 - D2VDTanke
Spur 4: 10,680 - D2VDTanke
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Übersicht Einzelergebnisse Langstrecke 2023 - BRM Cup

2. Lauf 23.09.2023

Bestzeit MuH-Racing 10,478 s Lauf: 1 Spur: 2

Bester Lauf D2VDTanke 90,00 R Lauf: 6 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 D2VDTanke 356,67 1:04:00.00 10,766 10,478 1 3 4

2 MuH-Racing 354,58 1:04:00.00 10,83 10,478 1 2 4

3 SEMF 350,56 1:04:00.00 10,954 10,683 7 2 5

4 Bremspunktsuc 342,64 1:04:00.00 11,207 10,629 4 1 49

5 SRC P3 Racing 342,57 1:04:00.00 11,209 10,638 3 1 56

6 Rookie 332,67 1:04:00.00 11,543 10,778 3 4 40

7 Zahnradbahn m 319,15 1:04:00.00 12,032 10,899 5 2 2

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 D2VDTanke 356,67 1:04:00.00 10,766

1 3 89 16:00.00 10,478 4

5 4 88 16:00.00 10,659 48

6 2 90 16:00.00 10,52 87

7 1 89,67 16:00.00 10,51 17

2 MuH-Racing 354,58 1:04:00.00 10,83

1 2 89 16:00.00 10,478 4

2 1 89 16:00.00 10,567 73

3 3 89 16:00.00 10,614 17

7 4 87,58 16:00.00 10,834 5

3 SEMF 350,56 1:04:00.00 10,954

1 1 86 16:00.00 10,745 86

2 3 89 16:00.00 10,735 82

6 4 87 16:00.00 10,842 47

7 2 88,56 16:00.00 10,683 5

4 Bremspunktsucher 342,64 1:04:00.00 11,207

2 4 86 16:00.00 10,752 17

3 2 84 16:00.00 10,896 34

4 1 88 16:00.00 10,629 49

5 3 84,64 16:00.00 11,075 52

5 SRC P3 Racing 342,57 1:04:00.00 11,209

1 4 83 16:00.00 11,024 34

2 2 86 16:00.00 10,788 12

3 1 87 16:00.00 10,638 56

4 3 86,57 16:00.00 10,686 30

6 Rookie 332,67 1:04:00.00 11,543

3 4 86 16:00.00 10,778 40

4 2 80 16:00.00 11,248 2

5 1 86 16:00.00 10,81 14

6 3 80,67 16:00.00 11,551 71

7 Zahnradbahn mM-M 319,15 1:04:00.00 12,032

4 4 75 16:00.00 11,364 12

5 2 84 16:00.00 10,899 2

6 1 75 16:00.00 11,23 22

7 3 85,15 16:00.00 10,909 3

Bestzeiten:
Spur 1: 10,510 - D2VDTanke
Spur 2: 10,478 - MuH-Racing
Spur 3: 10,478 - D2VDTanke
Spur 4: 10,659 - D2VDTanke
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Übersicht Einzelergebnisse Langstrecke 2023 - BRM Cup

3. Lauf 23.09.2023

Bestzeit D2VDTanke 10,398 s Lauf: 7 Spur: 2

Bester Lauf D2VDTanke 91,46 R Lauf: 7 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 D2VDTanke 360,46 1:04:00.00 10,653 10,398 7 2 83

2 SEMF 352,55 1:04:00.00 10,892 10,596 6 2 5

3 MuH-Racing 351,13 1:04:00.00 10,936 10,504 1 2 3

4 Bremspunktsuc 345,08 1:04:00.29 11,129 10,466 2 4 2

5 SRC P3 Racing 343,98 1:04:00.00 11,163 10,634 4 3 83

6 Rookie 335,03 1:04:00.33 11,463 10,793 6 3 47

7 Zahnradbahn m 279,27 1:04:00.00 13,75 10,727 6 1 38

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 D2VDTanke 360,46 1:04:00.00 10,653

1 1 89 16:00.00 10,448 74

2 3 90 16:00.00 10,505 90

6 4 90 16:00.00 10,482 10

7 2 91,46 16:00.00 10,398 83

2 SEMF 352,55 1:04:00.00 10,892

1 3 87 16:00.00 10,687 6

5 4 87 16:00.00 10,789 52

6 2 89 16:00.00 10,596 5

7 1 89,55 16:00.00 10,661 58

3 MuH-Racing 351,13 1:04:00.00 10,936

1 2 87 16:00.00 10,504 3

2 1 89 16:00.00 10,511 11

3 3 87 16:00.00 10,805 84

7 4 88,13 16:00.00 10,709 21

4 Bremspunktsucher 345,08 1:04:00.29 11,129

2 4 87 16:00.00 10,466 2

3 2 86 16:00.00 10,802 58

4 1 88 16:00.00 10,624 4

5 3 84,08 16:00.29 11,022 77

5 SRC P3 Racing 343,98 1:04:00.00 11,163

1 4 83 16:00.00 10,731 12

2 2 87 16:00.00 10,661 59

3 1 86 16:00.00 10,784 23

4 3 87,98 16:00.00 10,634 83

6 Rookie 335,03 1:04:00.33 11,463

3 4 86 16:00.00 10,809 67

4 2 81 16:00.00 11,252 64

5 1 82 16:00.00 11,208 56

6 3 86,03 16:00.33 10,793 47

7 Zahnradbahn mM-M 279,27 1:04:00.00 13,75

4 4 85 16:00.00 10,781 9

5 2 72 16:00.00 11,171 49

6 1 83 16:00.00 10,727 38

7 3 39,27 16:00.00 11,234 8

Bestzeiten:
Spur 1: 10,448 - D2VDTanke
Spur 2: 10,398 - D2VDTanke
Spur 3: 10,505 - D2VDTanke
Spur 4: 10,466 - Bremspunkt
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